
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市青野町仁井山　地内

3．路河川名 農道　仁井山枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月27日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 1,500,000

片山建設　有限会社 1,440,000

株式会社　快適 1,470,000

有限会社　藤充建設工業 1,480,000

有限会社　片岡工業 1,470,000

有限会社　木尾工業 1,460,000

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 1,584,000

契　約　日 令和3年5月27日

竣功予定年月日 令和3年9月6日

予定価格（税抜） 1,530,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1049

着　手　日 令和3年5月27日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　公共ます及び取付管埋設工事

2．工事場所 井原市西江原町西町　地内

3．路河川名 公共ます　その３

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月27日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,320,000

有限会社　藤原組 2,310,000

有限会社　猪原組 2,200,000

有限会社　後藤瓦建材 2,320,000

有限会社　幸栄興業 2,186,000

株式会社　石丸工務店 2,320,000

請    負    人 有限会社　幸栄興業

契 約 金 額 2,404,600

契　約　日 令和3年5月27日

竣功予定年月日 令和3年9月21日

予定価格（税抜） 2,430,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1053

着　手　日 令和3年5月27日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 堤体変位観測業務委託

2．場      所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 星田池

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月27日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　秋山測量設計 870,000

株式会社　シーエートラスト 860,000

有限会社　亀山測建 860,000

有限会社　共立測量設計 840,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 920,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 924,000

契約（着手）日 令和3年5月28日

竣功予定年月日 令和4年3月18日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1054



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 堤体変位観測業務委託

2．場      所 井原市芳井町池谷　地内

3．路河川名 明治ダム

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月27日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 770,000

株式会社　秋山測量設計 750,000

有限会社　亀山測建 770,000

有限会社　共立測量設計 760,000

株式会社　アイエスコンサルタント 770,000

請    負    人 株式会社　秋山測量設計　井原営業所

契 約 金 額 825,000

契約（着手）日 令和3年5月28日

竣功予定年月日 令和4年3月18日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1059



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 計画検討業務委託

2．場      所 井原市神代町樋ノ本　地内

3．路河川名 榎の木樋門

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月27日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 1,400,000

株式会社　秋山測量設計 1,840,000

株式会社　シーエートラスト 1,900,000

有限会社　亀山測建 1,350,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,400,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,870,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 1,485,000

契約（着手）日 令和3年5月28日

竣功予定年月日 令和3年10月29日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1057



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 地方創生道整備推進交付金事業　用地測量・保安林解除申請書作
成業務委託

2．場      所 井原市門田町大谷　地内

3．路河川名 市道　淀一本松線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月27日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 2,250,000

株式会社　シーエートラスト 2,470,000

有限会社　亀山測建 2,410,000

有限会社　共立測量設計 2,380,000

株式会社　アイエスコンサルタント 2,410,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 2,400,000

請    負    人 エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所

契 約 金 額 2,475,000

契約（着手）日 令和3年5月28日

竣功予定年月日 令和4年1月31日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1058


